
      GOBIERNO DE CHILE 

JUNTA NACIONAL DE AUXILIO 

       ESCOLAR Y BECAS 

 
ASIGNA, RENUEVA Y RESUELVE 

SOLICITUDES DE ESTADOS DE 

EXCEPCIÓN BECA INDÍGENA, SEGÚN 

INDICA. 

 

RESOLUCIÓN EXENTA Nº 232 
 
Viña del Mar 28 de mayo de 2021 
 
 
VISTO: 
 

 
Lo dispuesto en la Ley N° 15.720, que crea 

la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo N° 5.311 

de 1968 del Ministerio de Educación, que aprueba el Reglamento General de JUNAEB; 

en el Decreto Ley N° 180 de 1973, que declara en receso el Consejo de JUNAEB cuyas 

facultades otorga a su Secretario General; en la Ley N° 21.289 de Presupuestos para el 

sector público correspondiente al año 2021; en el Decreto N° 126 de 2005 del Ministerio 

de Educación, que sustituye Decreto N° 139 de 1998, que introduce modificaciones al 

Decreto N° 52 de 1995, que reglamenta Becas Indígenas y fija su texto refundido; en la 

Resolución Exenta N° 3052 de fecha 21 de diciembre de 2020, de JUNAEB, que 

aprueba Manual de Asignación y Administración de Beneficios; en la Resolución N° 173 

de fecha 13 de Junio de 2019 de JUNAEB, que nombra a doña María Loreto Sotomayor 

Cuitiño como Directora de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas Región de 

Valparaíso; en la Resolución N° 7 de 26 de marzo del 2019, que fija normas sobre 

exención del Trámite de Toma de Razón; y en la Resolución N° 16 de 30 de noviembre 

de 2020, que determina los montos en unidades tributarias mensuales, a partir de los 

cuales los actos que se individualizan quedarán sujetos a Toma de Razón y a controles 

de reemplazo cuando corresponda. 

 

 

 

 



 

CONSIDERANDO: 
 
 
1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar 

y Becas, en adelante JUNAEB, es una corporación autónoma de Derecho Público que, 

en cumplimiento de los objetivos institucionales establecidos en su Ley Orgánica N° 

15.720, desarrolla diversos programas de asistencia social y económica para los 

escolares del país, entre los cuales destaca el Programa de Becas y Asistencialidad 

Estudiantil, que a su vez comprende el Programa Becas Indígenas; 

 

2.- Que, el Decreto N° 126 de 2005, que 

sustituye Decreto N° 139 de 1998, que introduce modificaciones al Decreto N° 52 de 

1995, que reglamenta Becas Indígenas y fija su texto refundido, establece en su artículo 

3° lo siguiente: “Corresponderá a la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas la 

administración, distribución y supervisión del Programa de Becas Indígenas de acuerdo 

a las políticas impulsadas por el Ministerio de Educación.” 

 

3.- Que, la Ley N° 21.289 de Presupuestos 

para el sector público correspondiente al año 2021, en su Partida 09, Capítulo 09, 

Programa 03, Subtítulo 24, ítem 01, Asignación 189, Glosa N° 02, contempla un total de 

M$ 31.186.218, destinados a financiar el Programa Becas Indígenas; 

 

4.- Que, mediante la circular N° 8 de fecha 

29 de enero de 2021, JUNAEB ha establecido la distribución presupuestaria del 

Programa Becas Indígenas proceso 2021, con cargo a la asignación presupuestaria: 

09.09.03.24.01.189. Glosas N° 01 y 02; 

 

5.- Que, en base a la distribución 

presupuestaria antes referida, esta Dirección Regional de JUNAEB dispone de una 

cobertura programada total equivalente a 3.085 cupos, de los cuales 920 corresponden 

a cupos para estudiantes de Enseñanza Básica; 1.089 a cupos para estudiantes de 

Enseñanza Media; y 1.076 a cupos para estudiantes de Educación Superior; 

 

 

 



 

6.- Que, con el objeto de entregar las 

orientaciones técnicas necesarias para la correspondiente ejecución del Programa, 

proceso 2021, el Departamento de Becas ha elaborado el Manual de Asignación y 

Administración de beneficios, aprobado mediante Resolución Exenta N°3.052 de fecha 

21 de diciembre de 2020; 

 
7.- Que, en vista de las normas previamente 

referidas, y para efectos de determinar la asignación de la Beca proceso 2021, mediante 

Resolución Exenta N°96 de fecha 4 de marzo de 2021 se constituyó Comisión Regional 

Beca Indígena; 

 
      8.- Que, se ha encomendado a dicho 

organismo determinar la asignación de la Beca Indígena para este año 2021 tanto 

respecto de estudiantes renovantes y postulantes. Conforme los criterios contenidos en 

el Manual de Asignación y Administración de Beneficios vigente, procede en primer 

lugar, determinar el rechazo o aprobación de las solicitudes de renovación ingresadas, 

para posteriormente, determinar, en función de los cupos disponibles para la asignación 

de nuevas becas, si procede acoger o rechazar las solicitudes de postulación 

ingresadas. Así también, en el marco de las solicitudes de renovación ingresadas, 

deberá resolverse lo referente a los estados de excepción solicitados por los 

estudiantes. Estos estados de excepción corresponden a determinadas circunstancias 

especialmente calificadas por JUNAEB, y que permiten a aquellos estudiantes que se 

encuentran en alguna situación excepcional que ha impedido la continuidad de sus 

estudios regulares, solicitar la suspensión de la beca o alguna otra figura especial de 

renovación; 

9.- Que, el trabajo llevado a cabo por la 

Comisión Regional Beca Indígena consta en el documento “Acta Comisión Beca 

Indígena” de fecha 4 de marzo de 2021, que se adjunta y forma parte integrante de la 

presente resolución; 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10.- Que, de acuerdo con el contenido de 

dicha acta, se procedió a asignar las becas disponibles a los postulantes respecto de 

los cuales se acreditó que cumplen con los requisitos de asignación establecidos, en 

estricto orden de prelación, hasta completar la cobertura programada para la región, 

obteniéndose un puntaje de corte regional para el mes de mayo de 2021 

correspondiente a 452 puntos para Enseñanza Básica, 421 puntos para Enseñanza 

Media y 500 puntos para enseñanza superior. 

 

11.- Que, han ingresado un total de 3.588 

postulaciones a la Beca; un total de 2.074 solicitudes de renovación del beneficio; frente 

a los cuales, y una vez efectuados los procedimientos de verificación correspondientes 

por la Unidad de Becas Regional, se ha determinado que: 

 

• Respecto de estudiantes postulantes a la Beca Indígena para este año 2021: 

 

a. Procede asignar la Beca a 84 estudiantes de Enseñanza Básica, para el año 

2021, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos de 

asignación establecidos para dicho período. 

 

b. Procede asignar la Beca a 60 estudiantes de Enseñanza Media, para el año 

2021, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos de 

asignación establecidos para dicho período. 

 
c. Procede asignar la Beca a 165 estudiantes de Enseñanza Superior, para el año 

2021, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos de 

asignación establecidos para dicho período. 

 

d. Procede rechazar la solicitud de postulación de 261 estudiantes de Enseñanza 

Superior, para el año 2021, respecto de los cuales no se acreditó el cumplimiento 

de los requisitos de asignación establecidos para dicho período. 

 

 

 

 

 



 

• Respecto de estudiantes renovantes de la Beca Indígena para este año 2021: 

 

a. Procede renovar la Beca a 1 estudiante de Enseñanza Básica, para el año 2021, 

respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos de 

renovación establecidos para dicho período. 

 

b. Procede renovar la Beca a 1 estudiante de Enseñanza Media, para el año 2021, 

respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos de 

renovación establecidos para dicho período. 

 

c. Procede renovar la Beca a 205 estudiantes de Educación Superior, para el año 

2021, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos de 

renovación establecidos para dicho período. 

 

• Respecto de estudiantes renovantes que han solicitado alguno de los estados 

de excepción contemplados en el Programa. 

 

a. Procede acoger el estado de excepción solicitado por 3 estudiantes de 

Enseñanza Básica para el año 2021, respecto de los cuales se ha acreditado 

que cumplen con los requisitos para ello. 

 

b. Procede acoger el estado de excepción solicitado por 2 estudiantes de 

Enseñanza Media para el año 2021, respecto de los cuales se ha acreditado que 

cumplen con los requisitos para ello. 

 

c. Procede acoger el estado de excepción solicitado por 3 estudiante de Educación 

Superior para el año 2021, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen 

con los requisitos para ello. 

 
 

 

 

 

 



 

12.- Que, la individualización de los 

estudiantes referidos en el considerando precedente está contenida en los anexos que 

se adjuntan y forman parte integrante del presente acto administrativo. En 

consecuencia; 

 

RESUELVO: 

 

ARTICULO PRIMERO: ASÍGNESE, la 

Beca Indígena a 84 estudiantes de Enseñanza Básica y 60 estudiantes de Enseñanza 

Media y 165 estudiantes de Enseñanza Superior, para el año 2021, respecto de los 

cuales se acreditó que cumplen con los requisitos de asignación establecidos para dicho 

período, de conformidad al siguiente desglose: 

 

 

ESTADO 
DE BECA 

NIVEL 
EDUCACIONAL 

OBSERVACIÓN 
N° DE BECAS 
OTORGADAS 

BECADO 

BÁSICA 

Estudiantes postulantes que cumplen 
con los requisitos de asignación 
establecidos. 

84 

Estudiantes postulantes asignados 
como acceso preferente. 

0 

MEDIA 

Estudiantes postulantes que cumplen 
con los requisitos de asignación 
establecidos. 

60  

Estudiantes postulantes asignados 
como acceso preferente. 

 0 

SUPERIOR 

Estudiantes postulantes que cumplen 
con los requisitos de asignación 
establecidos. 

148 

Estudiantes postulantes asignados 
como acceso preferente. 

 17 

TOTAL GLOBAL  309 

 

 

 

 

 

 

 



 

ARTÍCULO SEGUNDO: RECHÁCESE, la 

solicitud de postulación a la Beca Indígena de 261 estudiantes de Enseñanza Superior 

para el año 2021, respecto de los cuales no se acreditó el cumplimiento de los requisitos 

de asignación establecidos, de conformidad al siguiente desglose: 

 

ESTADO DE 
BECA 

NIVEL 
EDUCACIONAL 

OBSERVACIÓN 
N° DE 
SOLICITUDES 
RECHAZADAS 

SOLICITUD 
RECHAZADA 

SUPERIOR 

No cumple con los requisitos de 
asignación establecidos. 

 261 

SUB TOTAL  0 

TOTAL GLOBAL  261 

 

ARTÍCULO TERCERO: RENUÉVESE, la 

Beca Indígena a 1 estudiante de Enseñanza Básica; 1 estudiante de Enseñanza Media; 

y 205 estudiantes de Educación Superior, para el año 2021, respecto de los cuales se 

acreditó el cumplimiento de los requisitos de renovación establecidos, conforme al 

siguiente desglose: 

 

ESTADO 
DE BECA 

NIVEL 
EDUCACIONAL 

OBSERVACIÓN 
N° DE BECAS 
OTORGADAS 

BECADO 

BÁSICA 
Estudiantes que cumplen con los 
requisitos de renovación de la Beca. 

1 

SUB TOTAL  

MEDIA 

Estudiantes que cumplen con los 
requisitos de renovación de la Beca.  

1 

SUB TOTAL   

SUPERIOR 
Estudiantes que cumplen con los 
requisitos de renovación de la Beca. 

205 

SUB TOTAL   

TOTAL GLOBAL  207 

 

 

 

 

 

 

 



 

ARTÍCULO CUARTO: RECHÁCESE, 

solicitud de renovación de la Beca Indígena de 8 estudiantes de Enseñanza Básica; 24 

estudiantes de Enseñanza Media; y 15 estudiantes de Educación Superior, para el año 

2021, respecto de los cuales no se acreditó el cumplimiento de los requisitos de 

renovación establecidos, conforme al siguiente desglose: 

 

ESTADO DE 
BECA 

NIVEL 
EDUCACIONAL 

OBSERVACIÓN 
N° DE SOLICITUDES 
RECHAZADAS 

SOLICITUD 
RECHAZADA 

BÁSICA 

No cumple con los requisitos 
de renovación de la Beca. 

8 

SUB TOTAL  

MEDIA 

No cumple con los requisitos 
de renovación de la Beca. 

 24 

SUB TOTAL   

SUPERIOR 

No cumple con los requisitos 
de renovación de la Beca. 

 15 

SUB TOTAL   

  
TOTAL 
GLOBAL 

   47 

 

ARTÍCULO QUINTO: ACÓJASE, solicitud 

de estado de excepción y, por consiguiente, renuévese la Beca Indígena a 3 estudiantes 

de Enseñanza Básica; 2 estudiantes de Enseñanza Media; y 0 estudiante de Educación 

Superior, para el año 2021, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con 

los requisitos para ello, conforme al siguiente desglose: 

ESTADO DE 
BECA 

NIVEL 
EDUCACIONAL 

OBSERVACIÓN 
N° DE BECAS 
RENOVADAS 

REVISIÓN POR 
NOTA 

BÁSICA 
Cumple con los 
requisitos establecidos 

3 

MEDIA 

Cumple con los 
requisitos establecidos 

 2 

SUB TOTAL   

SUPERIOR 

Cumplen con los 
requisitos 
establecidos.  

0 

SUB TOTAL   

TOTAL GLOBAL  5 

 

 



 

ARTÍCULO SEXTO: SUSPÉNDASE, la 

Beca Indígena a 0 estudiantes de Enseñanza Básica; 0 estudiantes de Enseñanza 

Media; y 0 estudiante de Educación Superior, para el año 2021, respecto de los cuales 

se ha acreditado que cumplen con los requisitos para ello, conforme al siguiente 

desglose: 

 

ESTADO DE BECA 
NIVEL 
EDUCACIONAL 

OBSERVACIÓN 
N° DE BECAS 
SUSPENDIDAS 

SUSPENSIÓN 

BÁSICA Suspensión anual 0 

MEDIA 
Suspensión anual  0 

SUB TOTAL   

SUPERIOR 

Suspensión anual  0 

Suspensión 1° semestre  0 

Suspensión 2° semestre  0 

SUB TOTAL   

TOTAL GLOBAL  0 

 

 

ARTÍCULO SEPTIMO. - TÉNGASE, como 

parte integrante de la presente Resolución los siguientes documentos:  

 

• Anexo N° 1: Acta “Comisión Beca Indígena” de fecha 04 de marzo de 2021. 

• Anexo N° 2: “Individualización de estudiantes postulantes respecto de los cuales 

se asigna la Beca Indígena para el año 2021.” 

• Anexo N° 3: “Individualización de estudiantes postulantes respecto de los cuales 

se rechaza postulación a la Beca Indígena para el año 2021.” 

• Anexo N° 4: “Individualización de estudiantes a quienes se renueva la Beca 

Indígena para el año 2021.” 

 

ARTÍCULO OCTAVO: IMPÚTESE, los 

gastos que deriven de lo señalado en la presente resolución, a la siguiente asignación 

presupuestaria: 09.09.03.24.01.189.GLOSA N° 02. 

 

 

 



 

ARTÍCULO NOVENO:  NOTIFÍQUESE, la 

presente Resolución, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB por la Unidad de 

Becas de esta Dirección Regional, en el banner de “Resultados de Becas JUNAEB” -cuya 

dirección web es “https://sinab.junaeb.cl/web/index.php/publicacion/resultados/”-, a los 

estudiantes individualizados en os anexos individualizados en el artículo sexto precedente. 

 

ARTÍCULO DÉCIMO: PUBLÍQUESE, por 

la Secretaría Administrativa y Documental del SIIAC, la presente Resolución una vez 

tramitada, en la sub sección “Actos con efectos Sobre Terceros” de la sección “Actos y 

Resoluciones”, ubicado en el mini sitio” Gobierno Transparente”, contenido en el portal 

web de JUNAEB, a objeto de dar cumplimiento con lo previsto tanto en el artículo 7º de 

la Ley Nº 20.285, sobre Acceso a la Información Pública, como con lo previsto en el 

artículo 51° de su Reglamento. 

 

 

ANÓTESE Y COMUNÍQUESE, 

 

 

 

 

 

              _______________________________________________ 

MARIA LORETO SOTOMAYOR CUITIÑO 

DIRECTORA REGIONAL 

DIRECCION REGIONAL VALPARAISO-JUNAEB 

 
Distribución: 
- Departamento de Becas Dirección Nacional. 
- Unidad de Becas Dirección Regional. 
- Oficina de Partes 
 

https://sinab.junaeb.cl/web/index.php/publicacion/resultados/


 

ANEXO N° 2: Individualización de estudiantes postulantes respecto de los cuales se 
asigna la Beca Indígena para el año 2021. 

 
 

EDUCACIÓN BÁSICA 

1. CUMPLE REQUISITOS SOBRE EL PUNTAJE DE CORTE REGIONAL 

N" RUT DV NOMBRES AP PATERNO AP MATERNO PUNTAJE 

1 22476413 8 ANYELO JOSÉ MANUEL COLOMA NECULMÁN 768 

2 23123763 1 IGNACIA ALEJANDRA DAZA VILCHES 758 

3 23470728 0 FIORELLA BELÉN BALBONTÍN ORTIZ 742 

4 23542550 5 DENNYSSE FRANCESCA MIRANDA PAZ 738 

5 22911020 9 ANDRÉS EMILIO CARVAJAL PALACIOS 736 

6 22932475 6 AMANDA JAVIERA MENA PUGA 731 

7 22937908 9 CONSTANZA ANAHIS CHACANA MARTÍNEZ 728 

8 23611115 6 FRANCISCO JAVIER BAZAES CHACANA 724 

9 22618465 1 RODRIGO ANDRÉS TAPIA OLIVARES 716 

10 23217275 4 EMILY NOEMI VILOGRON QUINTANILLA 706 

11 22250293 4 PALOMA ALEJANDRA ARAVENA GONZÁLEZ 704 

12 22793135 3 CONSTANZA JERMAYORIE RAMÍREZ RAIN 688 

13 22244744 5 CONSTANSA HAYDÉE PALLACÁN ORELLANA 682 

14 22579953 9 CRISTIAN ALONSO BALBONTÍN ORTIZ 677 

15 22686754 6 ANAÍS BELÉN AHUMADA MARIPÁN 660 

16 23509565 3 GABRIEL ISRAEL SÁNCHEZ OLIVARES 660 

17 23169392 0 VICENTE MATÍAS ESCOBAR GALLARDO 653 

18 22999463 8 PAOLO AYIÑLEO COLIPE PIFFAUT 653 

19 23174001 5 THIARE ANAÍS RODRÍGUEZ NÚÑEZ 650 

20 23175357 5 LIDIA MARGARITA NARANJO HUENTELEO 572 

21 22681003 K SOFÍA LEONOR NARANJO HUENTELEO 562 

22 22121767 5 ALEXANDER GONZALO OSORIO HUENCHUMÁN 549 

23 
23555211 6 

IGNACIO THOMAS 
MAXIMILIANO ARRIAGADA ROMERO 474 

24 23447801 K LEONARDO FRANCISCO HUICHALAF CUADRA 474 

25 22462615 0 ANAÍS CATALINA JOPIA VALENZUELA 472 

26 22725861 6 EMILIA IGNACIA GÓMEZ ÁLVAREZ 472 

27 23464826 8 MATÍAS DANIEL BOZO ARANDA 472 

28 22876857 K BENJAMÍN GABRIEL ESPINOZA CABELLO 472 

29 22943483 7 NIKOLE ANAHIS VARGAS CARVALLO 472 

30 23256759 7 MAITE VALENTINA VIDAL NAVARRO 472 

31 23061098 3 ANTONIA IGNACIA FÁBREGA ZAMORA 472 

32 22933068 3 DOMINIC ELIZABET LIPÁN PAREDES 470 

33 22908716 9 JAVIERA PAZ ALLANCÁN GUZMÁN 470 

34 23080477 K ANA MARÍA FLÁNDEZ LÓPEZ 470 



 

35 22595862 9 CONSTANZA MAGDALENA LADINO ÁLVAREZ 468 

36 22920387 8 JULIÁN RODRIGO LLANTÉN MUÑOZ 468 

37 22754084 2 FRANCISCO JULIÁN ARANDA MIRA 468 

38 22479708 7 ALONSO DANIEL REQUENA TAPIA 468 

39 23437661 6 JOHANS BASTHIAN OSSES PÉREZ 468 

40 23277809 1 BENJAMÍN ALEXIS ZAPATA TORRES 468 

41 23134148 K FRANCISCO JAVIER MAUREIRA CHACANA 468 

42 23006113 0 DANIELA BELÉN ARAYA MALUENDA 467 

43 23053350 4 LUCAS MARTÍN PAILLALEVE PIZARRO 467 

44 23452001 6 ANTONELLA MONTSERRAT MORALES ANTINOPAI 467 

45 23305208 6 JUAN-CRISTOBAL ALEJANDRO TOBAR WICHMANN 466 

46 23497913 2 FLORENCIA ANAHIS FERNÁNDEZ FLORES 466 

47 23167296 6 ADRIANO RAÚL SAAVEDRA VEGA 466 

48 23072893 3 ESTEFANÍA BELÉN ARANEDA ALVARADO 466 

49 23540770 1 JASTIN JOSÉ LUIS SALAZAR GARCÍA 465 

50 22725476 9 SOFÍA BELÉN COLIPÍ MONCADA 462 

51 23297412 5 ANTONIA PAZ GONZÁLEZ PULGAR 462 

52 23294994 5 KATHALINA ODETTE FIGUEROA TORRES 462 

53 24855048 1 JOSSUÉ MATHIAS VALLADARES PAREDES 462 

54 23090571 1 CATALINA ISIDORA QUINTUL VERA 462 

55 22990745 K VICENTE IGNACIO DÍAZ GONZÁLEZ 462 

56 23227632 0 DENISSE NICOLE SALINAS CURIQUEO 462 

57 23637181 6 GIOVANNI NATANIEL  MEZA ROJAS 462 

58 23102459 K EDUARDO JAVIER FARÍAS MORALES 462 

59 22974341 4 LEONOR ALEJANDRA ALVARADO PARRA 461 

60 23052587 0 CRISTÓBAL GONZALO PIÑA DUARTE 460 

61 23616494 2 PEDRO TOMÁS LLANTÉN VILLARROEL 460 

62 23623792 3 SOFÍA ANTONELLA ARAVENA TORO 460 

63 22520443 8 JORGE IGNACIO SÁNCHEZ RUBILAR 460 

64 22839575 7 BENJAMÍN ARTURO VERA MANCILLA 459 

65 23540459 1 MARTINA NOEMÍ PUNOL ORELLANA 459 

66 23139300 5 HUNGA VAIKAVA TAUROMI TUKI GARCÍA 458 

67 22448350 3 ISAIAS NATANAEL LLANQUILEF DROGUETT 457 

68 22900074 8 MAILÉN ANTONIA IBARRA ORELLANA 456 

69 23063114 K MATÍAS ISRAEL LINCO HUENUL 456 

70 23354748 4 BENJAMÍN ANDRÉS GALLARDO CAMPOS 455 

71 22659619 4 MATEO JOSÉ CÁRDENAS AGUAYO 454 

72 23679386 9 SAYÉN ANAIS VÁSQUEZ MARTÍNEZ 454 

73 23309641 5 ANTONELLA MARCELA HUENCHUÑIR JERALDO 453 

74 23208202 K CONSTANZA ANTONIA DÍAZ REYES 452 

75 22796173 2 MAYTE ANAÍS BRIONES URZÚA 452 

76 22914338 7 FERNANDO JAVIER LEIVA FUENTES 452 



 

77 22931812 8 MATÍAS ESTEBAN HERNÁNDEZ PAILAMILLA 452 

78 22520425 K GONZALO ALONSO FEBRE LINQUEO 452 

79 23445677 6 MAITE ANTONIA BALBOA SALAZAR 452 

80 23517881 8 MARTÍN ALONSO GALLARDO JARA 452 

81 23432174 9 FERNANDA PAZ VALDÉS JERIA 452 

82 23307003 3 IGNACIO VICENTE HOFFHEIN PAINE 452 

83 23067021 8 ESTEBAN ALEJANDRO ROJAS MARILLANCA 452 

84 22467375 2 MARTÍN FELIPE SEVERINOS GUTIÉRREZ 452 
 

 

EDUCACIÓN MEDIA 

1. CUMPLE REQUISITOS SOBRE EL PUNTAJE DE CORTE REGIONAL 

N" RUT DV NOMBRES AP PATERNO AP MATERNO PUNTAJE 

1 21668264 5 ARIEL ALEJANDRO BRAVO ZAMORA 722 

2 22253798 3 FELIPE ALFONSO OSSANDÓN CALFUNAO 722 

3 22602333 K AYLEN AYELEN BUGUEÑO PAINEMAN 713 

4 22181891 1 ATANASIO MAXIMILIANO STAMULIS BUSTAMANTE 711 

5 22335511 0 LUIS EDUARDO VERA MARCHÁN 708 

6 21086552 7 JOSÉ ANDRÉS ALTAMIRANO GAZMURI 705 

7 21405296 2 OSCAR EMILIO ANTILEO MORALES 702 

8 22280526 0 CAMILA MIREYA MONTENEGRO BARRIENTOS 702 

9 21964208 3 RICARDO ALEXIS LEITON AYAVIRE 700 

10 22007580 K NICOLÁS EDUARDO CARVAJAL PALACIOS 696 

11 21807971 7 ISIDORA PAZ MUÑOZ CABELLO 684 

12 21920473 6 BENJAMÍN IGNACIO ANTILEO MORALES 667 

13 22416888 8 ANGELINA GONZÁLEZ MONTEROS 662 

14 22288173 0 JOAQUÍN ANDRÉS NAHUELCURA PEREIRA 652 

15 22101809 5 AARÓN ADRIANO MOLINA BOHORQUEZ 642 

16 21360752 9 CAMILA ESTEFANÍA REYES GARNICA 634 

17 22312967 6 GERARDO ERNESTO TUREO VERDUGO 622 

18 22181378 2 ERIKA STEPHANIE SANTOS MARTÍNEZ 621 

19 22046292 7 SOFIA ARACELI BARRERA MONTENEGRO 620 

20 22339398 5 JARITZA ANTONIA VALDÉS GODOY 555 

21 22344080 0 MATÍAS JAVIER ARANCIBIA HERNÁNDEZ 531 

22 22369598 1 VICENTE IGNACIO GAMBOA SALINAS 526 

23 21061336 6 JAIRO ENRIQUE HUICHACAN LÓPEZ 430 

24 21853937 8 JOSÉ ANTONIO ABNER ROCHA CALBUL 430 

25 21971154 9 JAVIERA PAZ VALENCIA CONTRERAS 430 

26 22139873 4 ISIDORA CATALINA OLIVARES LILLO 430 

27 22182906 9 GABRIELA BEATRÍZ MOLINA CASTILLO 430 

28 22191773 1 YAILYN ANDREA GONZÁLEZ HERRERA 430 

29 22198661 K JUSTYNE FERNANDA ISIDORA CANIUÑIR OLIVERO 430 



 

30 22417283 4 ISIDORA IGNACIA CONTRERAS CHACANA 430 

31 21648794 K CONSTANZA VALENTINA TORRES GAETE 429 

32 22151931 0 ANTONIA IGNACIA MOLINA SEPÚLVEDA 429 

33 21958375 3 PAZ FRANCISCA PALACIOS GUTIÉRREZ 428 

34 22343929 2 BENJAMÍN ANDRÉS ESTAY ARAYA 428 

35 21161336 K FRANCISCA CATALINA CIFUENTES TOGNIA 427 

36 21542689 0 LOURDES MARGARITA MÉNDEZ TORO 427 

37 21896944 5 JOSEFA ANTONIA CORTEZ RODRÍGUEZ 427 

38 21710727 K DEREECK MAXIMILIANO BURGOS LAFERTE 426 

39 21735405 6 MAXIMILIANO ARMÍN VALDERA NILIAN 426 

40 21789528 6 SEBASTIÁN MATÍAS CAROSSI PAKOMIO 426 

41 21971192 1 MARION CONSTANZA LÓPEZ BARRIOS 426 

42 21285698 3 DANNIA MAHIBETT VIVANCO CAMPILLAY 425 

43 21919387 4 JESÚS PATRICIO VÁSQUEZ HIGUERAS 425 

44 22155306 3 LEONARDO EMILIO PAILACURA ÁVILA 423 

45 21473938 0 MICHAEL HERNÁN CARRASCO LUCERO 422 

46 21491959 1 RENATO JAVIER AGUILERA OLMEDO 422 

47 21686818 8 GABRIEL HUMBERTO CALQUÍN PIAGGIO 422 

48 21697107 8 NAYARETH BELÉN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 422 

49 21810143 7 BENJAMÍN IGNACIO ARANCIBIA MARIPANGUI 422 

50 21908051 4 NICOLÁS FELIPE MUÑOZ PÉREZ 422 

51 21962282 1 ANNIA YAELLH SALDÍAS MORALES 422 

52 21999314 5 AYLYN TRINIDAD VALENZUELA ARCE 422 

53 22017218 K NICOLÁS JESÚS PATRICIO PARADA URETA 422 

54 22176744 6 NATTARKA JAKOBE ABALLAY CORTÉS 422 

55 22308747 7 MADELEY ANABEL JARA VENEGAS 422 

56 22325402 0 ISIDORA ANAYS ALVAYAY ACUÑA 422 

57 21098010 5 CRISTÓBAL IVÁN OYANADER OYANADER 421 

58 21455695 2 DAMIAN IGNACIO MUÑOZ ÁLVAREZ 421 

59 21535684 1 MARTINA IGNACIA LEIVA LLANQUÍN 421 

60 22032609 8 PABLO JOAQUÍN NAVEA GONZÁLEZ 421 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

EDUCACIÓN SUPERIOR 

1. CUMPLE REQUISITOS SOBRE EL PUNTAJE DE CORTE REGIONAL 

N" RUT DV NOMBRES AP PATERNO AP MATERNO PUNTAJE 

1 21221347 0 MOIRA CAROLINA CANEO LÓPEZ 926 

2 19743949 1 REI'PA MELISSA PATHE ESCÁRATE 886 

3 14590717 9 LUISA SOLEDAD FARÍAS VEAS 869 

4 20327170 0 SINDY SCARLETH PAINEMILLA TOLEDO 866 

5 18036642 3 CONSTANZA GISSELLE TIZNADO AUCAPÁN 864 

6 21257306 K CAMILA JAVIERA CASTRO GUTIÉRREZ 846 

7 19876689 5 DAYANA CAROLINE FLORES NÚÑEZ 842 

8 20211284 6 KARLA SOLEDAD HUERTA LLEUFUL 842 

9 20236023 8 ARIKI RAGI KAIGAHIVA OLIVARES RAPU 842 

10 17791152 6 KARLA ANALIA CHACANA VALDÉS 832 

11 20768086 9 VICTORIA BELÉN GONZÁLEZ CAYUL 832 

12 20957320 2 CATALINA CAROLINA VILLACURA PARADA 825 

13 20477412 9 DIANA VICTORIA QUEZADA NEIRA 822 

14 20181141 4 CATHALINA DIANELLA VELÁSQUEZ OYARZÚN 812 

15 20235975 2 YUMI GABRIELA IKA DEARRUDA 811 

16 20627362 3 MIHI UA DE LOS ANGELES PAKOMIO RAPU 811 

17 21224410 4 NAYELLY ISABEL LAZO RODRÍGUEZ 806 

18 21324390 K LEANDRO ANKATU ARAYA TRANAMIL 806 

19 19548907 6 MICHELLE IGNACIA OLIVARES LEDESMA 805 

20 19898975 4 BELÉN CONSTANZA ZAMORA SILVA 805 

21 20766477 4 FERNANDO FELIPE OYANEDEL ABALLAY 805 

22 20766482 0 NICHOLAS ARIEL ROBLEDO GAJARDO 805 

23 20784649 K TAMARA VALENTINA ULLOA NOVOA 805 

24 20796525 1 SEBASTIÁN ANDRÉS ACOSTA VILLALOBOS 805 

25 21083410 9 NICOLE VAITIARE MAURE RAPU 805 

26 21098166 7 VAIATARE TERAGUI ASTUDILLO FLORES 805 

27 21323841 8 ROCÍO SARAI HERRERA CALQUÍN 805 

28 15200911 9 GINO MATÍAS MARCHIONI TORO 802 

29 17568683 5 PAULA FRANCISCA VIVANCO PAILAQUEO 802 

30 19192507 6 ANDREA GABRIELA OLIVARES HUINCA 802 

31 19728977 5 CÉSAR DUVAN CHACANA REINOSO 802 

32 20502115 9 ROMINA VALESKA MANZO GALAZ 802 

33 20250391 8 IGNACIA AMPARO ROJO FERNÁNDEZ 792 

34 20347983 2 MARCO ANTONIO CONTRERAS PASTÉN 792 

35 19142324 0 KATHERINNE EVELYN CATALÁN FLORES 785 

36 21070113 3 CONSTANZA SALOMÉ SILVA ÑANCUCHEO 785 

37 21108137 6 ANGEL ARIAN RUIZ PAILAMILLA 785 

38 21133057 0 DAYARET BELÉN LÓPEZ FARÍAS 785 



 

39 21255440 5 TOMÁS IGNACIO LARA VEGA 785 

40 19582467 3 CAMILA SCARLETH JIMÉNEZ BARRERA 782 

41 19129547 1 NERU TAIMANA ISRAEL PAKOMIO TEPANO 774 

42 21186305 6 SEBASTIAN TERANGI HORMAZABAL COLOMES 774 

43 19329916 4 JOSÉ IGNACIO TAPIA CHACANA 765 

44 20173926 8 LUCERO CONSTANZA CARMONA SOTO 765 

45 20320294 6 VALENTINA PAZ TAPIA CHACANA 765 

46 20798408 6 ALEXANDRA MAUREEN OLIVARES BARRAZA 765 

47 20816069 9 MAXIMILIANO ENRIQUE IRRIBARRA PAIMILLA 765 

48 21144026 0 AMADO NICOLÁS VILLARROEL LOYOLA 765 

49 21145501 2 NATALIA ANDREA RIVERA LLANCAQUEO 765 

50 21226050 9 YISLEIN GISELLE CHAURA ALLENDE 765 

51 17162664 1 JOSÉ MIGUEL PANGUI CORTÉS 762 

52 19027811 5 MARÍA VALENTINA MANCILLA NANCUANTE 762 

53 19757545 K CATALINA FERNANDA ROJAS ROJAS 762 

54 19973517 9 MACARENA ELIZABETH QUINTO HUANQUIAO 762 

55 20133368 7 CATALINA ANTONIA PAVEZ CURA 762 

56 20481492 9 CRISTIAN DENILSON CHÁVEZ GALLEGOS 762 

57 19872740 7 FRANCISCA DANIELA PAILLAMÁN VALENZUELA 745 

58 20133698 8 NATALIA GABRIELA LILLO CURIMIL 745 

59 20297295 0 CRISTÓBAL MATA TE PARI FERNÁNDEZ PRADO 745 

60 20712930 5 NICOLAS IGNACIO SANDOVAL CID 745 

61 20804416 8 MARTA CATALINA CAMARGO ROZAS 745 

62 21108712 9 FRANCHESCA NICOL MIRANDA CANIVILO 745 

63 21166172 0 JAVIER ANDRÉS PULGAR MUÑOZ 745 

64 19774884 2 KATHERINE FRANCESCA APABLAZA MARCELLINI 734 

65 19974552 2 GENESIS FERNANDA CORNEJO CRUZ 731 

66 16216697 2 LINA ROMINA HUIRCAO ESTAY 726 

67 20344514 8 SAMANTHA BELÉN DÍAZ CADIU 726 

68 20388121 5 TABATHA ATAN FLORES 726 

69 20530641 2 JAVIERA IGNACIA GALLARDO SILVA 726 

70 20627319 4 VAIRA A TOMOYA ROMERO RAPU 726 

71 20795781 K JEAN ALEXIS MURA CHACANA 726 

72 20930347 7 MARÍA TERESA TAPIA OLIVARES 726 

73 20930348 5 HÉCTOR EDUARDO TAPIA OLIVARES 726 

74 20977046 6 VAI GAHEVA TOKERAU TAPIA FLORES 726 

75 20978372 K JAVIERA ALEJANDRA PARRA ACEITÓN 726 

76 21064498 9 ANA PAULA CISTERNAS BACHO 726 

77 21083440 0 DOMINGA AMPARO VAI KIA-KIA UGARTE HUCKE 726 

78 18256027 8 PABLO ALEJANDRO PARDO LLANTÉN 725 

79 19582462 2 YENIFER ELIZABETH BELÉN FALCONI TAUCÁN 725 

80 20529362 0 BÁRBARA DENISE VERGARA ANTINAO 725 



 

81 20567822 0 MATÍAS IGNACIO HUALA MORA 725 

82 20828728 1 ISADORA BEATRIZ SÁEZ HENRÍQUEZ 725 

83 20919644 1 VANESSA BELÉN ARANCIBIA PAILAQUEO 725 

84 21144951 9 ALEJANDRO ENRIQUE BALBONTÍN ORTIZ 725 

85 21246722 7 TAMARA ALEJANDRA MONTENEGRO BARRIENTOS 725 

86 21262608 2 MILLARAY CRISTÍN SALAZAR ESPINOZA 725 

87 21288458 8 CAMILO ALONSO LÓPEZ ARRIAGADA 725 

88 21295660 0 RAÚL IGNACIO VEGA ÑANCUÁN 725 

89 19191496 1 DANIA IGNACIA GODOY CUBILLOS 723 

90 20848499 0 CRISHNA ORIELE LLANCA BASÁEZ 714 

91 20182344 7 DANIELA VALESKA CORDERO QUITRAL 706 

92 20927968 1 CARLA BELÉN FERNÁNDEZ ISAMI 706 

93 20937335 1 ABIGAIL DAMARIS ÑANCUCHEO ROJAS 706 

94 20987869 0 LAURITA CONSTANZA GONZÁLEZ PICHUNANTE 706 

95 20988156 K AILINNE GONZÁLEZ MONTEROS 706 

96 19339981 9 ALEXANDRA ALBA BECAR NAHUELCURA 703 

97 20409144 7 VALENTINA IGNACIA VIERA DOMÍNGUEZ 703 

98 20986405 3 MALLERLY ANDREA RAMÍREZ REYES 695 

99 20542349 4 PAZ BELÉN FERNÁNDEZ QUIJANES 694 

100 19142646 0 MAYTE VALERIA GONZÁLEZ PASCAL 686 

101 19290288 6 KARLA ARIELY BUSTAMANTE PÉREZ 686 

102 20788479 0 IGNACIO ANDRÉS GATICA QUILEÑAN 686 

103 20850963 2 YESENIA IVONNE CHIGUAY YÁÑEZ 686 

104 21211998 9 BÁRBARA SOLEDAD CALDERÓN ABALLAY 686 

105 19869170 4 CONSTANZA CAROLINA ANDREA ALONSO SEGUEL 683 

106 20754116 8 JESÚS ALBERTO SAN MARTÍN NAMUNCURA 683 

107 20909651 K CARLOS JOAQUÍN ABALLAY TAPIA 683 

108 20239864 2 SIMÓN A HERU VADELL TEAVE 678 

109 20341247 9 FRANKO SEBASTIÁN RÍOS ALICERA 678 

110 20483659 0 HEITIKI MAC DONALD GARCÍA 678 

111 20766431 6 TOMÁS IGNACIO OLIVARES GÓMEZ 678 

112 25074528 1 KAMILA MARGARITA MARCELA TERONGO ESPINOSA 678 

113 18382891 6 JOSÉ PABLO MUÑOZ CABELLO 666 

114 20709961 9 DANIELA CAROLINA CONTRERAS VARGAS 666 

115 20723068 5 GONZALO NICOLÁS MUÑOZ CABELLO 666 

116 20844119 1 AXEL IGNACIO LILLO MUÑOZ 666 

117 20850947 0 CONSTANZA JAVIERA REYES GARNICA 666 

118 21288828 1 CONSTANZA PAZ LILLO MUÑOZ 666 

119 21868236 7 GIANINA PAZ BECERRA HERNÁNDEZ 666 

120 21223712 4 TANIA ANAÍS HERNÁNDEZ DURÁN 658 

121 20320795 6 SEBASTIÁN EDUARDO SALGADO CID 646 

122 20753655 5 ANGELA PATRICIA MARILEO HERRERA 646 



 

123 20753704 7 FRANCISCO OMAR LEVICÁN GALDAMES 646 

124 20995320 K FERNANDA ANTONIA ANATIVIA PINO 646 

125 21159328 8 VANESSA CAROLINA PAZ CASTRO HUARAMÁN 638 

126 18659664 1 LUIS EDUARDO MIRANDA LEVIQUEO 636 

127 20173634 K ALONSO ESTEBAN BRICEÑO SOTO 612 

128 19800352 2 JOSÉ ELÍAS TEPIHI RAPU 599 

129 20236020 3 DANAE CONSUELO SCHRADER ALLENDES 599 

130 21287999 1 VÍCTOR MANUEL GUTIÉRREZ TORRES 599 

131 18651539 0 CAMILA ANDREA COLLAO VARAS 598 

132 20539096 0 CONSTANZA BELÉN SANDOVAL SÁNCHEZ 598 

133 20783179 4 SOFÍA JAVIERA CORTÉS ICKA 598 

134 17627636 3 CARLOS ALEJANDRO BENAVIDES CRISOSTO 588 

135 19151854 3 CONSTANZA SOLANGE COLLAO ROJAS 572 

136 19357542 0 MICHELLE HARLETE SOLÍS GÓMEZ 567 

137 19826003 7 LUNA ANETTE SOLIS GÓMEZ 567 

138 20271167 7 LISSETTE MARGARITA SÁNCHEZ PAILAMILLA 559 

139 20360658 3 ALEXANDRA BELÉN OLIVARES YÁÑEZ 556 

140 16820669 0 CONSTANZA ANDREA HUERTA ROJAS 554 

141 20452900 0 MANUEL ISRAEL URRA ROJAS 546 

142 21063399 5 NADIA CAROLINA MOYA ALDERETE 546 

143 19356191 8 SELENNA AILYN SOTO GUACUCANO 541 

144 20397155 9 MARÍA IGNACIA ELGUETA AGUILERA 536 

145 20740461 6 GIULIANA ALICIA SOLÍS MARTÍNEZ 536 

146 20766466 9 ROCÍO BELÉN ARAVENA PAYACÁN 536 

147 20795358 K CARLOS JESÚS MÁRQUEZ TAPIA 536 

148 20843384 9 CAROLA ANDREA GAJARDO ARAVENA 536 

149 21136495 5 MOANA CANELA TEPANO CONTESSE 536 

150 20907223 8 ISMAEL DENIBALDO ROJAS TABILO 535 

151 18287561 9 CINDY ANDREA CIFUENTES PIZARRO 532 

152 
21083368 4 

MEA TE RA'A DEL CARMEN SONIA 
PAMELA TUKI ARÁNGUIZ 532 

153 19665078 4 CAMILA BELÉN CONTRERAS CEBRERO 526 

154 18399296 1 FERNANDO ANDRÉS RODRÍGUEZ VEGA 522 

155 20440672 3 JERAYLIN ROSARIO AHUMADA PÉREZ 522 

156 10935700 6 MARCELA SOLEDAD CONTRERAS MELIVILU 516 

157 19214225 3 DIARA MARISOL SALINAS YANCA 516 

158 20320675 5 PAOLA POLETTE FAUNES ANACONA 516 

159 21181244 3 JAVIERA MARCELA PONCE LINCOPÍ 516 

160 21322877 3 ALEX ESTEBAN SOTO SUBIABRE 516 

161 17078735 8 JOSSELYN VALESKA GUALA AGUILERA 514 

162 20068216 5 VALENTINA IGNACIA CISTERNAS CORREA 504 



 

163 
20704191 2 PAZ BELÉN CÓRDOVA ZAMORA 

455 (ACCESO 
PREFERENTE) 

164 
19394345 4 HAYLEEN CAROLINA MÉNDEZ SÁNCHEZ 

412 (ACCESO 
PREFERENTE) 

165 
20529881 9 NATACHA ANDREA CHACANA CATALÁN 

296 (ACCESO 
PREFERENTE) 

 
 

ANEXO N° 3: Individualización de estudiantes postulantes respecto de los cuales se 
rechaza postulación a la Beca Indígena para el año 2021. 
 

EDUCACIÓN SUPERIOR 

1. NO CUMPLEN REQUISITOS PARA ASIGNACION 

N" RUT DV NOMBRES AP PATERNO AP MATERNO OBSERVACION 

1 
12998518 6 BLANCA ESTHER CURRIECO SOTO 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 

2 
13163048 4 IVETH SOLANGE SANTIBÁÑEZ ARRIAGADA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

3 
13366009 7 GLORIA CAROLINA MORENO GONZÁLEZ 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 

4 
13862577 K MARIO RODRIGO NÚÑEZ PUELLES 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 

5 
13984284 7 NELLY ROSALBA BEIZA TAPIA 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 

6 
14355135 0 JUDITH EMPERATRIZ AGUAYO CISTERNA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

7 
15084267 0 CAROLINA VIVIANA CORNEJO LLANCAS 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

8 
15201118 0 ALINSON VERÓNICA RIVERA RIVERA 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

9 
16086575 K TAMARA ANDREA GUZMÁN EPUL 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

10 
16332839 9 

PAMELA DENISSE 
ANDREA RODRÍGUEZ TALAMILLA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

11 
16401572 6 SEBASTIÁN ANDRÉS CHACANA ROMERO 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

12 
16701618 9 SEBASTIÁN EUNER GARCÍA DELGADO 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

13 
16750085 4 CAROLINA PAOLA MENARES PATIRRO 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

14 16890160 7 MARILYN DEL PILAR URIBE LARA Solicitud rechazada  - nota 

15 17013076 6 DELIA ANGELINNA LÓPEZ GALAZ Solicitud rechazada  - nota 

16 
17163175 0 VIVIANA ANDREA GALARCE GARAY 

Solicitud rechazada - 
Ascendencia rechazada por 
CONADI 



 

17 
17355248 3 GUICEL ALEJANDRA ROMÁN GONZÁLEZ 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 

18 
17456184 2 JONY ALEJANDRO VERA PAILAMILLA 

Solicitud rechazada - sin tramo 
RSH 

19 
17538490 1 CAMILA ANDREA ÁLVAREZ AEDO 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

20 
17567929 4 DANIELA ESTRELLA ELGUETA ALIAGA 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

21 
17576578 6 FRANCISCO JAVIER BAZÁN ARAVENA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

22 
17619001 9 YARITZA VIVIAN CALDERON QUINTUN 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

23 17791312 K JORGE LAUTARO ABALLAY HERRERA Solicitud rechazada  - nota 

24 
17792670 1 HÉCTOR DANIEL MUÑOZ QUETRA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

25 
17965040 1 LILY MARLEN SOLÍS ESTAY 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

26 
18033949 3 MARÍA IGNACIA SALINAS MANDIOLA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

27 
18037683 6 SIMÓN DAVID OSSANDÓN MIRANDA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

28 
18244589 4 LAURA ELIANA HUEICHÁN HUEICHÁN 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

29 
18313188 5 NATALIE DENYS CÓRDOVA HUMIRE 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

30 
18328664 1 PAUL CRISTOPHER OYARZÚN HUENCHÚN 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

31 
18382371 K 

FRANCISCA TERESA 
DE JESÚS MESÍAS PIZARRO 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

32 
18397790 3 JUAN FRANCISCO RUZ ROJAS 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

33 
18470446 3 CLAUDIO ANDRÉS REUQUÉN SAGREDO 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

34 
18507638 5 FRANCISCA PAOLA GALLEGUILLOS MACAYA 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 

35 
18517374 7 NICOL ALEJANDRA GUZMÁN GUZMÁN 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

36 
18569641 3 ERNESTO JAVIER RIQUELME RÍOS 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

37 
18706428 7 KARLA MIGUELINA RAMOS LÓPEZ 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

38 
18765595 1 NATALIA MELISA HUIRCAN CALCUMIL 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 

39 
18841877 5 

MILLARAY 
ALEJANDRA PALMA TRAIPE 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

40 
18900726 4 ELÍAS ARIEL MANCILLA ÁVILA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  



 

41 
18949863 2 SERGIO IGNACIO PÁEZ LEPE 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

42 
18973319 4 FRANCISCA DANIELA QUINTANILLA AHUMADA 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

43 
19011680 8 

NATHALY 
ALEJANDRA RUBIO GONZÁLEZ 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

44 
19012305 7 YASNA MICAELA FARÍAS RODRÍGUEZ 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

45 19016481 0 ALEXANDRA CAMILA QUILODRÁN BARRÍA Solicitud rechazada  - nota 

46 
19047018 0 FRANCISCA JAVIERA MORALES ALVARADO 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

47 
19048663 K CAMILA ANTONIA CANCINO CONTRERAS 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

48 
19102333 1 

DANIELA 
ALEXANDRA MONTIEL MUÑOZ 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 

49 
19129080 1 PABLO ANDRÉS DELGADO PIÑONES 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

50 
19143313 0 BASTIÁN IGNACIO BARRAZA DÍAZ 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

51 
19151190 5 DANIEL ELÍAS PAILLAMÁN VALENZUELA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

52 
19163422 5 MARISOL CAMILA PALMA PIZARRO 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

53 
19191730 8 JAVIER IGNACIO BASÁEZ FERRADA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

54 
19193368 0 MATÍAS JESÚS HERRERA ALEGRÍA 

Solicitud rechazada - sin tramo 
RSH 

55 
19193709 0 

ROMINA 
CONSTANZA ORTEGA REYES 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

56 
19193789 9 JAVIERA CONSTANZA BALLADARES ABUTTER 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

57 
19205564 4 EVIDENCIO JESÚS ASTUDILLO GÓMEZ 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

58 
19234924 9 BENJAMÍN ALONSO OLIVARES TRAIPE 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 

59 
19252441 5 JONATHAN ALONSO CASTILLO GÓMEZ 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

60 
19267666 5 JAVIER ANDRÉS MUÑOZ CATRIÁN 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

61 
19270334 4 NATALIA CECILIA ALARCÓN BRAVO 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

62 
19326518 9 MANUEL IGNACIO NAVIA ULLOA 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 

63 
19329885 0 MARÍA PAULA ILNAO COFRÉ 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

64 
19336830 1 GABRIELA AMANDA CISTERNA CROMILAKIS 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  



 

65 
19339331 4 NICOLE ESTEFANY MILLACURA VILLEGAS 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

66 19339910 K LUKAS DENY DÍAZ CASTILLO Solicitud rechazada  - nota 

67 
19345046 6 CARLA ALEJANDRA CURIHUENTRO VERDUGO 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 

68 
19358148 K LESLIE GISELLE AGUIRRE VARAS 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

69 
19358450 0 MARITZA ANDREA TRIPAILAF IRARRÁZABAL 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

70 
19393571 0 

VALENTINA DEL 
PILAR RUBILAR COLLÍO 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

71 
19394516 3 

YASNA PAOLA 
ALEJANDRA CARVAJAL CARVAJAL 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 

72 
19395550 9 VALERIA ANDREA BUSTAMANTE PÉREZ 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

73 
19439974 K HIROCHI ENRIQUE JUJIHARA RUIZ 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

74 
19443904 0 ERNESTO BASTIÁN HERRERA VIVANCO 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

75 
19447599 3 KATHERINE IGNACIA CALQUÍN VALENZUELA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

76 
19469615 9 CONSTANZA SINARA SALINAS CANEO 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

77 19470750 9 JOSUE ESTEBAN MILLAQUÉN ROJAS Solicitud rechazada  - nota 

78 
19488613 6 KARLA LORETTO CARDOZA ZAMORA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

79 
19489037 0 

KATHERINA 
ALEJANDRA ARIAS IGNAO 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

80 19489348 5 MELISSA IVETTE ESPINOSA CHACANA Solicitud rechazada  - nota 

81 
19490657 9 NICOLAS ALEJANDRO CORTES ICKA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

82 
19498239 9 CRISTOPHER ANAEL HUENCHULLANCA FAÚNDEZ 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

83 19524097 3 ESTEBAN LEANDRO COLIPÍ VERGARA Solicitud rechazada  - nota 

84 
19556443 4 ISSABELLA RITA DELGADO HERNÁNDEZ 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

85 
19561829 1 ARDY FERNANDO FONSECA ALIANTE 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

86 
19579866 4 MARELLI ANDREA GENERAL LIZANA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

87 
19598692 4 BAYRON JOSEPH BASTÍAS BUSTOS 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

88 
19612270 2 VASTI ANDREA POLANCO OLIVARES 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

89 
19612712 7 CARLA IVONNE MONTELLANOS ABALLAY 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

90 19613287 2 ESTEFANI ANDREA VALDEBENITO BRIONES Solicitud rechazada  - nota 



 

91 
19614663 6 MATÍAS BASTIÁN CHACANA BRITO 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

92 19663499 1 ESTEFANÍA ANDREA SERRANO VEAS Solicitud rechazada  - nota 

93 
19685783 4 CAMILA FERNANDA RODRÍGUEZ YAPUR 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

94 
19699722 9 MATÍAS IGNACIO VARGAS ANATIVIA 

Solicitud rechazada - sin tramo 
RSH 

95 
19710411 2 

CAROLINA 
ALEXANDRA GODOY CHACANA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

96 
19719128 7 FELIPE IGNACIO RIFFO JARA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

97 
19727362 3 CAMILA ANDREA AROS PUEBLA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

98 
19728081 6 BARBRA DONNA CHACANA CARTAGENA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

99 
19736638 9 SABRINA ANGELY ROJAS FORTTE 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

100 
19738571 5 DANITZA POLETTE MORALES VÁSQUEZ 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

101 
19756841 0 GLORIA STEFANIE GARCÍA LLANTÉN 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

102 
19758265 0 CONSTANZA BELÉN LEIVA VERA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

103 
19761078 6 JOSÉ IGNACIO FIERRO CASTRO 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

104 19774881 8 VANYA VALESKA MANQUECOI PIZARRO Solicitud rechazada  - nota 

105 
19842249 5 ARIEL PATRICIO ARIAS VALDIVIA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

106 
19873028 9 VALERIA BELÉN MORALES LÓPEZ 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

107 
19876592 9 YANAINA YESENIA CHACANA CABRERA 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 

108 
19887887 1 CAMILO FRANCISCO DEL VILLAR PÉREZ 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

109 
19899354 9 RAFAEL NICOLÁS ARAVENA PÁEZ 

Solicitud rechazada - 
Ascendencia rechazada por 
CONADI 

110 
19939934 9 MATÍAS IGNACIO CARDOZA ZAMORA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

111 
19975306 1 FERNANDA BELÉN MALHUE MIRANDA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

112 
19979719 0 JAVIER ANDRÉS ESTICA FLORES 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

113 
19981638 1 

ALEJANDRA 
ROMANET CHACANA MORALES Solicitud rechazada  - nota 

114 
20011342 K NICOLÁS ANDRÉS ARANCIBIA PAILAQUEO 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 



 

115 
20012487 1 DAKNE TAMARA DÍAZ VARGAS 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

116 
20021634 2 

KATHERINE 
SIAOMARA DEGELON MILANCA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

117 
20061955 2 GERALDINE CAMILA DAVID DAVID 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

118 20068592 K NATALIA KARELIS OLIVARES CUBILLOS Solicitud rechazada  - nota 

119 
20086170 1 OCEANNE BLATTI VERA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

120 
20089080 9 

CONSTANZA 
KATALINA JARA SÁNCHEZ 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

121 
20089921 0 NICOL ANDREA CARIS REYES 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

122 
20100016 5 

TOMÁS EXEQUIEL 
SALOMÓN OBREQUE ANDRADE 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

123 
20107432 0 LISETTE ELIZABETH ARENAS RIROROCO 

Solicitud rechazada - 
incompatibilidad 

124 
20119981 6 

FRANCESCA 
ROMANETTE NÚÑEZ GÓMEZ 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 

125 
20133794 1 FELIPE IGNACIO SALINAS BARRERA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

126 
20135999 6 CINDY SALOMÉ SÁNCHEZ RUBILAR 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

127 
20159189 9 FRANCISCA MERAHI CASTILLO PONT 

Solicitud rechazada - 
incompatibilidad 

128 20172955 6 MARCELO RODRIGO HUENTECURA OLMOS Solicitud rechazada  - nota 

129 20172973 4 BRAYAN HOMERO CORTÉS MILLAPEL Solicitud rechazada  - nota 

130 
20177646 5 JAVIERA IGNACIA ROMÁN MENESES 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 

131 
20182153 3 PAMELA BELÉN CURIQUEO SAGREDO 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 

132 
20183107 5 FABIÁN ALEXSANDER TRIGO FAÚNDEZ 

Solicitud rechazada - 
Ascendencia rechazada por 
CONADI 

133 
20183829 0 MARCIA ANDREA PAILLACÁN FERNÁNDEZ 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

134 
20184437 1 JOSUE EDUARDO SULANTAY SANHUEZA 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

135 
20185642 6 EMILIO ALEJANDRO GALINDO LLANCO 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

136 
20235973 6 

MERAHI TAMA-
MANAHI BÉLEN ZÚÑIGA PAKARATI 

Solicitud rechazada - sin tramo 
RSH 

137 
20235995 7 CARLA VERÓNICA RIROROKO MONCADA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

138 
20236028 9 VICENTE PAKARATI ARMENGOLLI 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 



 

139 
20246838 1 SOFFIA BELÉN FUENTES COROSEO 

Solicitud rechazada - 
Ascendencia rechazada por 
CONADI 

140 
20249811 6 KATHRINNA MARION HERRERA CORTÉS 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

141 
20271080 8 VARINYA YESSENIA PLAZA COLLAO 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

142 
20271457 9 DARINKA MADELEIN DONAIRE SAAVEDRA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

143 
20271816 7 YARITZA ESMERALDA LETELIER QUILAQUEO 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

144 20272459 0 ALEJANDRO IGNACIO PONSOT CHEUQUENAO Solicitud rechazada  - nota 

145 
20301286 1 FERNANDA BELÉN AHUMADA ZAMORA 

Solicitud rechazada - titulo 
previo 

146 
20301569 0 ESTEFANÍA ANDREA MAGNA EPUYAO 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

147 
20302497 5 

SERGIO RODOLFO 
WLADIMIR CEPEDA ARANCIBIA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

148 
20302559 9 DIANA GRICEL ORTEGA TAPIA 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

149 
20325030 4 MARTÍN OCTAVIO ROJAS MALHUE 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

150 20360297 9 IAN IGNACIO AGUIRRE VARAS Solicitud rechazada  - nota 

151 
20361292 3 IVO LUCIANO ANTILEF ROLDÁN 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

152 
20408335 5 VICTORIA SOFÍA CONTRERAS CONTULIANO 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

153 
20461106 8 

KATHRINA 
FRANCISCA AGUILAR NÚÑEZ 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

154 
20461305 2 JAVIERA FERNANDA ARACENA MUÑOZ 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

155 
20461536 5 ISAAC ANDRÉS PEZOA VILLA 

Solicitud rechazada - 
Ascendencia rechazada por 
CONADI 

156 
20478579 1 KEISSY LISETT ACEVEDO ANTIGUAY 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

157 
20478647 K MELISSA PATRICIA ROJO GÓMEZ 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

158 
20478879 0 KRISHNA PALOMA HORMAZÁBAL PIZARRO 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

159 20479175 9 ELIZABETH ARLETTE VALENZUELA ROJAS Solicitud rechazada  - nota 

160 20479459 6 DIEGO MANUEL NÚÑEZ SAAVEDRA Solicitud rechazada  - nota 

161 
20483550 0 CONSTANZA ELENA MORAGA AMOLEF 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

162 
20521698 7 BELÉN LEIVA ARRIAGADA 

Solicitud rechazada - 
Ascendencia rechazada por 
CONADI 



 

163 
20522352 5 LUIS FERNANDO JORQUERA PALLALEO 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

164 
20525397 1 ANTONIA SALOMÉ MESÍAS MESÍAS 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

165 
20525422 6 JULIO ALBERTO HERRERA CISTERNA 

Solicitud rechazada - no cumple 
duracion regular  

166 
20529291 8 FERNANDA ALEXA HIDALGO ROMERO 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

167 
20529737 5 JEREMY ALEJANDRO COLLAO VÁSQUEZ 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

168 
20530719 2 PÍA ALEXANDRA SEREY ALFARO 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

169 
20531148 3 CATALINA BELÉN NAVARRO CHACANA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

170 
20569201 0 JAVIERA ANDREA LABRA CORNEJO 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

171 20569217 7 DIEGO FELIPE MONENY AMPUERO Solicitud rechazada  - nota 

172 20581001 3 SEBASTIÁN JESÚS CABRERA VALLEJOS Solicitud rechazada  - nota 

173 20611517 3 CÉSAR IETU QUEZADA TUKI Solicitud rechazada  - nota 

174 
20627388 7 

RUTO VIKO 
HAKA'ARA DEL 
CARMEN PAKARATI MUÑOZ 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

175 20633910 1 NAYELLY FERNANDA PARRA SEPÚLVEDA Solicitud rechazada  - nota 

176 20688750 8 CARLOS IVÁN TALAMILLA VARELA Solicitud rechazada  - nota 

177 
20706429 7 VÍCTOR FRANCISCO GONZÁLEZ NADALES 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

178 
20709919 8 DANIEL JOSÉ SALINAS DÍAZ 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

179 20710077 3 ESTEFANÍA ANDREA TUREO PACHECO Solicitud rechazada  - nota 

180 
20710322 5 ÁLVARO IGNACIO PANGUE TORO 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

181 
20718249 4 SOPHIA LORENA OSSANDÓN ROJAS 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

182 
20726167 K BENJAMÍN IGNACIO CASTILLO ÁLVAREZ 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

183 
20729630 9 

FRANCISCO 
ALEJANDRO COLIPÍ GARRO 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

184 
20767686 1 PATRICIO IGNACIO CONTRERAS BRUNA 

Solicitud rechazada - 
Ascendencia rechazada por 
CONADI 

185 
20777029 9 DANIELA PIEDAD CUMINAO EMBRY 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

186 
20790862 2 KHRIZMA ANDREA MOLINA SANDOVAL 

Solicitud rechazada - 
Ascendencia rechazada por 
CONADI 

187 
20795069 6 PAULA ALEXANDRA CHACANA MORENO 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 



 

188 
20795289 3 

VLADIMIR JAIME 
ALEXIS GUZMÁN MORALES 

Solicitud rechazada - 
Ascendencia rechazada por 
CONADI 

189 
20795524 8 CATALINA PAZ DUQUE MUÑOZ 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

190 
20804893 7 KRISHNA ALEJANDRA MALLEA AROS 

Solicitud rechazada - 
Ascendencia rechazada por 
CONADI 

191 
20805931 9 FRANCISCO JAVIER VALENCIA SILVA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

192 
20805937 8 MARTINA IGNACIA VILLARROEL AILLON 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

193 
20805974 2 FELIPE IGNACIO RAULD FUENTES 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

194 20823366 1 JEREMY RENATO TORO HUEITRA Solicitud rechazada  - nota 

195 
20823385 8 BÁRBARA NICOLE BERRÍOS CANIUPIL 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

196 
20827974 2 

PALOMA VALERIA 
ALEXANDRA CLAVIJO DÍAZ 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

197 
20846539 2 ANNIA ESTEFANÍA ARANDA SOTO 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

198 
20864337 1 

VANIA KATERINA 
VANESA YÁÑEZ TAPIA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

199 
20883892 K IGNACIO ANDRÉS ÓRDENES SILVA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

200 
20884844 5 

VALENTINA 
KATTERYN GONZÁLEZ ESCALONA Solicitud rechazada  - nota 

201 
20889148 0 BRYAN EDUARDO ARAYA RÍOS 

Solicitud rechazada - sin tramo 
RSH 

202 
20908692 1 

MAURICIO 
ALEJANDRO TABILO ALVARADO 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

203 
20913374 1 AYLEEN BEATRIZ COLLAO BERRÍOS 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

204 
20936285 6 JUAN JORGE PEÑA PEÑA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

205 
20942434 7 JOSÉ IGNACIO PAILAMILLA MONTECINOS 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

206 20944343 0 EDGAR IGNACIO RAMÍREZ ARAVENA Solicitud rechazada  - nota 

207 
20949537 6 BÁRBARA SOLANGE GONZÁLEZ GONZÁLEZ 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

208 
20951194 0 JULIÁN ANTONIO ABARCA ABARCA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

209 
20954024 K BLANCA MARÍA GUERRA GODOY 

Solicitud rechazada - 
Ascendencia rechazada por 
CONADI 

210 
20966382 1 

DANAY THIARE 
BEATRIZ ERAZO OSSIO 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 



 

211 
20970326 2 GABRIELA ISIDORA QUELOPANA RAMÍREZ 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

212 
20973878 3 

BENJAMÍN 
GUILLERMO CAMPOS CHACANA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

213 
20988339 2 

PAMELA VALENTINA 
VAI MOHANA DÍAZ LEAL 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

214 
20997951 9 JOHAN JOSUE GÓMEZ GONZÁLEZ 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

215 
21000540 4 ERICK MATÍAS ROMERO NÚÑEZ 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

216 
21002325 9 JAVIERA ANALIA ZÚÑIGA FARÍAS 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

217 21007519 4 ENZO NICOLÁS CANEO PALMA Solicitud rechazada  - nota 

218 
21011624 9 AMAPOLA VAITEA MOLINA HEY 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

219 
21012996 0 SEBASTIÁN ANDRE JEREZ SILVA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

220 
21029575 5 CONSTANZA BELÉN MENA VERA 

Solicitud rechazada - sin tramo 
RSH 

221 
21038284 4 MARÍA JOSÉ CONTRERAS OPAZO 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

222 
21039828 7 ALEXANDRA ANAÍS GÁLVEZ SERRANO 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

223 
21044247 2 BASTIÁN EDISON QUINTREQUEO ATABALES 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

224 21049430 8 SAMUEL ARIEL PALMA TAPIA Solicitud rechazada  - nota 

225 21056587 6 ROMINA ANDREA HERRERA SALINAS Solicitud rechazada  - nota 

226 
21056967 7 EMELY ALEJANDRA PALACIOS CASTILLO 

Solicitud rechazada - 
Ascendencia rechazada por 
CONADI 

227 
21072207 6 

GLORIA PAZ DEL 
CARMEN RIVAS FUENZALIDA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

228 
21077416 5 JOSÉ MIGUEL VIDAL RUIZ 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

229 
21083381 1 

'ANNIA MANAE 
KORETO ASTETE CALDERÓN 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

230 
21084460 0 SAMANTHA BELÉN OSORIO OLATE 

Solicitud rechazada - 
Ascendencia rechazada por 
CONADI 

231 
21088122 0 ALEX SEBASTIÁN OLATE TALMA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

232 
21101753 8 MIGUEL ALEXANDER BARRAZA LAMELES 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

233 
21108030 2 MANUEL ANTONIO TAPIA MATURANA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 



 

234 
21124689 8 FERNANDA JAVIERA VERGARA ALFARO 

Solicitud rechazada - 
Ascendencia rechazada por 
CONADI 

235 
21128309 2 JUAN CARLOS OPORTOT CAMPILLAY 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

236 
21128669 5 

MONSERRAT 
ANASTACIA LADINO DELAPUENTE 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

237 
21128835 3 BRAULIO ERNESTO BUSTOS PÉREZ 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

238 
21137938 3 MARCELO ANDRÉS ALMONACID SEPÚLVEDA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

239 
21148840 9 CRISTOPHER MATÍAS PÉREZ ARAYA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

240 
21160876 5 CATALINA BELÉN VEGA LADINO 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

241 
21176596 8 IANN CONNOR PINTO CALVUEN 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

242 
21176719 7 JESSICA FRANCISCA ABALLAY MEDINA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

243 
21194987 2 KEYLA SCARLETT ABAYAY MANCILLA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

244 
21203571 8 RENATA CONSUELO HIDALGO ROMERO 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

245 
21203728 1 DIEGO ALFONSO LLANCAMÁN MENDOZA 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

246 
21216062 8 MAURO SEBASTIÁN SAN MARTÍN HERRERA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

247 
21222074 4 CONSTANZA PAOLA SANHUEZA BUSTOS 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

248 
21231327 0 AYELÉN SOFÍA PILU CAMPILLAY 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

249 21238891 2 GASPAR ISMAEL SAGREDO JEREZ Solicitud rechazada  - nota 

250 
21245929 1 

MILLARAY 
FERNANDA NEMPO NONQUEPAN 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

251 
21250221 9 

NAZARET 
MARGARITA DANAE MENAY LARA 

Solicitud rechazada - 
Ascendencia rechazada por 
CONADI 

252 
21260807 6 

CATALINA 
ALEJANDRA MORALES HUENAN 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

253 
21268269 1 FRANCISCA MASIEL SALINAS ALCOTA 

Solicitud rechazada - excede 
tramo RSH 

254 
21268543 7 VICENTE ALFREDO PRICE BRAVO 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

255 
21277219 4 JORDÁN ALEXANDER CARROZA AHUMADA 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 



 

256 
21290835 5 CONSTANZA NOEMÍ ZEPEDA DÍAZ 

Solicitud rechazada - 
Ascendencia rechazada por 
CONADI 

257 
21302712 3 JUAN ALEJANDRO MICHEA LOYOLA 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

258 
21310337 7 KATHERINE BEATRIZ MARÍN AGÜERO 

Solicitud rechazada - sin 
ascendencia indigena 

259 
22133567 8 YELIMAR PATRICIA UPEGUI RESTREPO 

solicitud rechazada - estudiante 
extranjero 

260 
23589805 5 LUCIANO EMUEL HUITO ALVAREZ 

Solicitud rechazada - 
Ascendencia rechazada por 
CONADI 

261 
24124096 7 

FRANCISCA 
KATALINA HITI RAPU MORALES Solicitud rechazada  - nota 

 
 

 
 
 

ANEXO N° 4: Individualización de estudiantes a quienes se renueva la Beca Indígena 
para el año 2021. 
 
 

EDUCACIÓN BÁSICA 

1. CUMPLE REQUISITOS 

N" RUT DV NOMBRES AP PATERNO AP MATERNO OBSERVACION 

1 22789852 6 IGNACIA BELÉN DIPEACE GÓMEZ ROCUANT Apelación por nota 

2 22405170 0 JUAN EMILIO ANCALAO BASUALTO Apelación por nota 

3 22673298 5 LUIS ALFONSO ACEVEDO VALDÉS Apelación por nota 

4 22691723 3 MONTSERRAT MILLARAY TIRAPEGUI CARVAJAL Sin Observación 

 
 
 
 
 

EDUCACIÓN MEDIA 

1. CUMPLE REQUISITOS 

N" RUT DV NOMBRES AP PATERNO AP MATERNO OBSERVACION 

1 21563428 0 YANARA BEATRIZ ROZAS ABURTO Apelación por nota 

2 20542415 6 MARTÍN ALEJANDRO LÓPEZ AHUMADA Sin Observación 

3 22096923 1 JULIANA ANTONIA ÑANCO ALMUNA Apelación por nota 
 
 
 



 

EDUCACIÓN SUPERIOR 

1. CUMPLE REQUISITOS 

N" RUT DV NOMBRES AP PATERNO AP MATERNO 

1 20540947 5 LISETTE GABRIELA HIDALGO PANGUE 

2 20485133 6 BELÉN IGNACIA VERGARA QUINTANILLA 

3 19945686 5 THIARE BELÉN CÁRCAMO MALLEO 

4 19013447 4 ROMINA PILAR TAPIA MORENO 

5 20482621 8 CAROLINA ANDREA PLAZA MADARIAGA 

6 20525299 1 SIDGRID SCARLETT MORALES VEGA 

7 19981071 5 CAMILA ARACELI VERDEJO VERGARA 

8 20172642 5 MELISSA SCARLETT BRAVO SANHUEZA 

9 19736542 0 BERNARDITA SAUKA  OSORIO PONCE 

10 20172860 6 YANINA CONSTANZA NAVARRO GALLEGUILLOS 

11 20271428 5 VALENTINA JAVIERA PÉREZ CONTRERAS 

12 20344449 4 CLAUDIO ANDRÉS CALDERÓN OSSES 

13 19654404 6 FERNANDA MACARENA SUÁREZ CAMPOS 

14 20023988 1 KAREN VIVIANA HUAIQUIMILLA LLANCAPÁN 

15 19550068 1 MARÍA JOSÉ VALENCIA SAAVEDRA 

16 20529544 5 MACARENA ANDREA SILVA TOBAR 

17 20474016 K JAVIERA ANDREA FERRADA DURÁN 

18 19714126 3 GERALDINE FRANCISCA CEBALLOS LLANCAO 

19 19394569 4 FRANCESCA ESTEFANÍA CHACANA ROSAS 

20 19790981 1 ALBERTO JOAQUÍN IGNACIO COLLAO CISTERNAS 

21 18544141 5 DAVID ANDRÉS TORRES MANQUEL 

22 20653762 0 DORKA ELENA HAZARD RAIPANE 

23 20181956 3 VALERIA JACQUELINE MONTENEGRO COLIPAI 

24 20326341 4 DANILO ALEJANDRO FARÍAS MORALES 

25 20795204 4 MATÍAS IGNACIO GUZMÁN ASTUDILLO 

26 20057243 2 KATHERINE ANDREA PARRA LLANQUILEF 

27 21063475 4 VALENTINA PAZ VÁSQUEZ CASTILLO 

28 20616555 3 ANGELA BELÉN GONZÁLEZ ESTRADA 

29 20221470 3 CONSTANZA PATRICIA PAINEMAL MORALES 

30 20211229 3 THAIS CONSTANZA PIZARRO BARRERA 

31 19542605 8 CAMILO NELSON SAAVEDRA CAMPILLAY 

32 19618884 3 CAMILA CONSTANZA NANCUL PACHECO 

33 19469560 8 SERGIO ANDRÉS CAMPILLAY COMA 

34 19612112 9 EILEEN YIRE VARGAS JOPIA 

35 19298223 5 DASMARY JOVELY AVILEZ GONZÁLEZ 

36 19014832 7 KONNY ALEJANDRA GUALA LAZCANO 

37 18854049 K BÁRBARA SOLANGE VIELMA ROSAS 

38 18786753 3 NATHALIE GABRIELA COLLAO CISTERNAS 

39 19614454 4 JOSÉ ENRIQUE ABURTO RIQUELME 



 

40 19982157 1 VALENTINA JAVIERA REYES TURRA 

41 19975367 3 CAMILA ANDREA INOSTROZA PALACIOS 

42 16994798 8 JUANA MARINA CATALÁN MILLACHE 

43 19663591 2 AHILYN ALEJANDRA CISTERNA CHACANA 

44 19790813 0 JESSICA BELÉN MELIPIL FLEMING 

45 20182211 4 DIEGO EDUARDO GONZÁLEZ HUENUMÁN 

46 20408672 9 JESÚS JOAQUÍN ARRIAZA SANTIBÁÑEZ 

47 19983603 K MARION SCARLET RAUQUE GARCÍA 

48 20404745 6 THOMAS MATÍAS GARRIDO FUENTES 

49 20175243 4 VÍCTOR IGNACIO ÁLVAREZ PONCE 

50 19130132 3 MARIBEL ALEXANDRA ESTAY ESTAY 

51 20850921 7 FELIPE HERNÁN BAHAMONDES DÍAZ 

52 19577162 6 MILESSIA ROMINA MEDALLA ALBALLAY 

53 17712031 6 KATHERINE ALEJANDRA SALFATE ALBALLAY 

54 19326751 3 MACARENA VICTORIA PONCE MILLALÉN 

55 20023446 4 LESLIE PAOLA GONZÁLEZ CARMONA 

56 20126732 3 PABLO ANTONIO AROS ARANDA 

57 18660199 8 JUAN CARLOS LLANTÉN RUZ 

58 19049454 3 KAREN BELÉN PÉREZ SEPÚLVEDA 

59 20569599 0 MARTÍN ALEXANDER NÚÑEZ PAILAQUEO 

60 19542253 2 VALENTINA FERNANDA TORRES CHACANA 

61 20277489 K FRANCISCA IGNACIA TORRES COLLANTE 

62 19582439 8 FELIPE MANUEL ALEJANDRO LONCÓN RODRÍGUEZ 

63 15059285 2 BERNARDITA DENISE VALENCIA CHACANA 

64 19899341 7 FRANCISCA JAVIERA PEÑA BRUNA 

65 17945397 5 SANDY PAULETTE FIGUEROA HUENUL 

66 18999667 5 ALLYSON VALENTINA CANIVILO MOYANO 

67 19846528 3 CRISTIAN MARCELO FUENTES JOPIA 

68 10835063 6 JANETT ARACELI RUIZ PÉREZ 

69 21021388 0 PAULA ANDREA MUÑOZ LÓPEZ 

70 19267637 1 GABRIELA ANDREA GUERRA FUENTES 

71 18680528 3 CAROLINA EDITH VARGAS MUÑOZ 

72 20689212 9 LISSETT ANET GONZÁLEZ TOLEDO 

73 19970420 6 LUCAS SIMÓN PUEYES HUENCHO 

74 20401297 0 CONSTANZA ESTEPHANIE COVARRUBIAS PÉREZ 

75 19774256 9 FELIPE ALEXANDER BARAHONA FERNÁNDEZ 

76 19142421 2 VALERIA LEANDRA ROMÁN MORALES 

77 20175857 2 BRIAN ANDRÉS PÉREZ IPINZA 

78 19395238 0 NICOLE STEFANIE FUENTES ALVARADO 

79 16510145 6 CAROLINA VIVIANA CATALÁN VELOZ 

80 12603412 1 CRISTIAN LUIS LLANCA LLANCA 

81 20358317 6 CONSTANZA NICOLE ALTAMIRANO VALENZUELA 



 

82 20440373 2 MAURICIO JAVIER ZAMORA CHACANA 

83 19469726 0 ROMINA BELÉN CATRIL GALLARDO 

84 19014855 6 CAROLINA VANESSA LEDESMA LAZCANO 

85 20255630 2 SOFÍA RAYEN SOTO SEPÚLVEDA 

86 18509879 6 LORETO STEFANY FUENTES SEPÚLVEDA 

87 19124698 5 JAEL VERÓNICA BASSALETTI CORNEJO 

88 20359543 3 FELIPE ANDRÉS LUNA GALLO 

89 20461206 4 ANA ESPERANZA TORRES CORTEZ 

90 19394821 9 PAULINA NATALY BUSTAMANTE FERNÁNDEZ 

91 20804154 1 JOSET ADELINEYN ARAYA CARIS 

92 19357895 0 YEVGENI ISABEL PARDO FERNÁNDEZ 

93 20591999 6 XIMENA ALEJANDRA DÍAZ SILVA 

94 19577204 5 FRANCISCA ALICIA COLILUAN COLILUAN 

95 20011054 4 CRISTÓBAL FABIÁN CAMPILLAY MIRANDA 

96 17819296 5 FRANCISCA ALEJANDRA SILVA LLANQUILEO 

97 16593854 2 GERALDINE NATALIA VARELA CALLASAYA 

98 20246697 4 ESPERANZA CAROLINA GONZÁLEZ CAYUL 

99 19785540 1 DIEGO SEBASTIÁN ROJAS CAYUPIL 

100 20481630 1 NATALIE PAULETTE TRAIPE HERRERA 

101 19980613 0 TANIA ALEJANDRA MENA TAPIA 

102 20089750 1 GABRIELA JESSENIA BAEZ MILLANAO 

103 20360426 2 KIMBERLY CONSTANZA VALENCIA MARCHANT 

104 19379647 8 CAMILA ANDREA DARTWIG REBOLLEDO 

105 17567015 7 CATHERINE LAURA RAMÍREZ ARANEDA 

106 20989503 K OLIVER ALEJANDRO ANCATÉN PALLALEO 

107 17286028 1 CAROLINA ANDREA CORTÉS HENRÍQUEZ 

108 19980917 2 CONSTANZA MAGDALENA AHUMADA CHACANA 

109 19405125 5 LUIS GERARDO MORA ANATIVIA 

110 20318989 3 PAMELA ANDREA LEVÍN CURINAO 

111 18996336 K CLAUDIA TAMARA VELÁSQUEZ NAHUELQUÍN 

112 19872608 7 YAEL ANARLY MADRID GÁLVEZ 

113 20408213 8 MARCO ARIEL LLANQUIMÁN CANIUPÁN 

114 18114051 8 JENNIFER SABRINA DÍAZ COLLAO 

115 20355092 8 CRISTÓBAL IGNACIO TRIVIÑO GÓMEZ 

116 20015198 4 VALENTINA IGNACIA CID MENA 

117 20568462 K DIEGO ANTONIO CARRASCO FERNÁNDEZ 

118 19802922 K MARGOTH KARINA MÁRQUEZ CATALÁN 

119 13544264 K JACQUELINE ANDREA JARA MALHUE 

120 14348077 1 FELIPE ALEXIS ORLANDO OLIVARES CISTERNAS 

121 19214319 5 CONSTANZA ANDREA CALQUÍN OLIVARES 

122 19339260 1 ARACELLY FERNANDA GUARDA SANDOVAL 

123 20182108 8 LORENA AYLIN CHACANA GONZÁLEZ 



 

124 18676958 9 TANNYA ALEJANDRA PALTA MUNDACA 

125 19989818 3 PAULA ANDREA BUSTAMANTE AGUILAR 

126 20484547 6 BRUNO CARLO CARRILLO VALENZUELA 

127 19787821 5 MAYEIZA CAROLINA TORRIJOS VEGA 

128 19980774 9 ESTEBAN JAVIER ARIAS ARELLANO 

129 20542025 8 JESÚS BELÉN VALENTINA MAMANI HERMOSILLA 

130 19777120 8 YAHEL ANDREA SILVA BECERRA 

131 18603604 2 PAULA ANDREA MARTÍNEZ MANRÍQUEZ 

132 19487739 0 KAREN ALEJANDRA VICENCIO VÁSQUEZ 

133 19681102 8 CONSTANZA FRANCISCA LLANQUINAO RUIZ 

134 20326579 4 ALISON MELISSA ANASTASIA SAAVEDRA MALHUE 

135 19973850 K CLAUDIA ANTONIA PIÑA ANTIVILO 

136 20689393 1 LUIS ANDRÉS ASTUDILLO ASTUDILLO 

137 20133137 4 CINTHIA ANDREA LABRA LINCOCHEO 

138 19014260 4 SEBASTIÁN DANIEL GANDARA CÁCERES 

139 20482177 1 GIOVANNA POLETTE PAPAGALLO CAICA 

140 19450018 1 NICOLÁS ALEJANDRO ALARCÓN ARÓSTICA 

141 20325133 5 IGNACIO JOSÉ VILLACURA RAMÍREZ 

142 19268794 2 TIARE FERNANDA SALINAS FIGUEROA 

143 20272449 3 SCARLETH DANAE IGNACIA MARTÍNEZ COLLANTE 

144 20804975 5 CONSTANZA CATALINA JAIME HUENCHUNAO 

145 19586412 8 JAVIERA MONSERRAT QUIROZ VEGA 

146 18914928 K ROCÍO VALENTINA COÑUECAR NIETO 

147 19390238 3 CAMILA FERNANDA CÁRCAMO GONZÁLEZ 

148 19489185 7 DANIEL IGNACIO CÓRDOVA HUENCHULLÁN 

149 20397900 2 SEBASTIÁN FELIPE CAYUPÁN QUINTREMIL 

150 20182977 1 MATÍAS ESTEBAN DÍAZ CALBULLANCA 

151 20099450 7 JAVIERA CATALINA PAIMILLA CASTILLO 

152 13415270 2 TERESA DEL CARMEN LARA MARAMBIO 

153 20326789 4 KIARA DENISSE NANCO ROMERO 

154 20133900 6 KATTERINE YANIRA CORTEZ RODRÍGUEZ 

155 20958086 1 GUSTAVO SAMUEL CHELLEW SÁNCHEZ 

156 19756943 3 VALENTINA DE LOS ANGELES MALHUE MOLINA 

157 20175119 5 RODRIGO IGNACIO FUENTES BOITANO 

158 19228754 5 TATIANA DENISSE MUÑOZ MANQUEL 

159 20326290 6 JAVIERA CATALINA MALHUE FIGUEROA 

160 19469299 4 SARA ELIANA PINILLA YAUPE 

161 18161265 7 MAKARENA FERNANDA GONZÁLEZ MALGUE 

162 20326719 3 MELANIE SOLEDAD CORAL GUTIÉRREZ PESO 

163 15438277 1 YOSELIN DANIELA DONOSO MILLAVIL 

164 15872198 8 CLAUDIA MACARENA DÍAZ CORNEJO 

165 16467327 8 LÍA GIANINNA LÓPEZ GALAZ 



 

166 19664608 6 CAMILA CONSTANZA NAUDUAN CARREÑO 

167 19470187 K KATHYA SOLANGE TERESITA VÉLIZ ALVEAL 

168 19756859 3 NÉLIDA DAMARIZ CATRIHUAL COÑA 

169 20236040 8 MAOHI RAGI TEA BONANSCO TUKI 

170 19728682 2 ISIDORA MARCELA ANTIO RIVERA 

171 19744473 8 SCARLETTE DAYANNE CASTRO PAYACÁN 

172 19142254 6 GONZALO FRANCISCO GONZÁLEZ SOTO 

173 20528971 2 PRISCILLA MAYEN SILVA CHACANA 

174 19820421 8 NAWEL PAZ MUÑOZ PAILLALEF 

175 20261603 8 ATZENAHT SHAKIRA SARPI ARÓSTICA 

176 20325578 0 MATÍAS ALFONSO VARGAS ANDRADE 

177 19405479 3 JAVIERA MONSERRAT PAILAMILLA GÓMEZ 

178 19728111 1 ROMINA PAOLA SANDOVAL AEDO 

179 19872192 1 MATÍAS IGNACIO DE JESÚS MUÑOZ HUERTA 

180 19888202 K VALENTINA ALONDRA LAZCANO MOLINA 

181 20325725 2 CATALINA ARLETTE VILLALOBOS ÁVILA 

182 19362455 3 LUCAS IAN SILVA PRIETO 

183 20542178 5 JOSEFA ANDREA BURGOS POZO 

184 20296382 K ROMINA TERESITA MARIPANGUE ASTUDILLO 

185 20271427 7 ANAÍS BELÉN PÉREZ CONTRERAS 

186 19774427 8 FERNANDA PAOLA ANCAPI SÁEZ 

187 20148576 2 PRISCILA ESTER HUENULAF MUÑOZ 

188 19403376 1 LUCÍA MACARENA MIRANDA GONZÁLEZ 

189 19975373 8 DONKA CAMILET DURÁN PACHECO 

190 19664010 K JAVIERA IGNACIA RALIL VERGARA 

191 19758138 7 ANA ANDREA LOYOLA MARIPANGUI 

192 20408402 5 GIOVANNA VALENTINA MARILEO LÓPEZ 

193 19447179 3 FELIPE ANDRÉS GALDAMES IBACACHE 

194 17996033 8 MADELEYN ESTEFANÍA JELVES CUETO 

195 19235516 8 CAMILA ALEJANDRA CANALES VILLACURA 

196 20270658 4 ATIA KATIUSCA CÓRDOVA RUBIO 

197 19982042 7 MARÍA IGNACIA IBACACHE GONZÁLEZ 

198 20160502 4 NATALIA CAMILA ANIÑIR FRAU 

199 18354085 8 FELIPE ALFONSO GÓMEZ MOLINA 

200 20175058 K MARCELO ALEJANDRO ZAPATA TOLEDO 

201 14196058 K MARÍA ADRIANA PÉREZ CATRILEF 

202 20525030 1 PABLO GAMALIER SÁNCHEZ ABALLAY 

203 20878226 6 TAMARA ISABEL CÁRCAMO MALLEO 

204 20131647 2 VANESSA ANDREA LLANCA ROJAS 

205 20325265 K CATALINA BELÉN SOTO PAILAMILLA 

206 19404822 K SOFÍA BELÉN CAMPOS PARRA 

207 19542626 0 VALENTINA ISARI PONCE NAUDUAN 



 

208 18162531 7 PRISCILA FERNANDA GUTIÉRREZ ADRIAZOLA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 














		2021-06-01T11:40:41-0400
	Maria Loreto Sotomayor Cuitiño
	 Doy fe de la exactitud e integridad de este documento 




